



DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2018-0450/OR
ze dne 25.06.2018

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

„Kino Sněžník – rekonstrukce elektroinstalace“

Smluvní strany

Objednatel: **statutární město Děčín**
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové
nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce: Mgr. Marie Blažková – pověřená výkonem
funkce primátorky
IČO: 00261238
DIČ: CZ 00261238
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha
Číslo účtu: 921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“
a

Zhotovitel: **Ulimex, spol. s r. o.**
Sídlo: Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústí nad Labem
Statutární zástupce: [REDACTED]
IČO: 14864878
DIČ: CZ14864878
Bankovní spojení: KB Ústí nad Labem
Číslo účtu: 11349411/0100

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen
„smluvní strany“

Předmět dodatku

1. Dle SOD č. objednatele 2018-0450/OR ze dne 25.06.2018 čl. III, odst. 3 bylo stanoveno, že po 01.09.2018 bude výměna elektroinstalace za provozu kina. Smluvní strany se dohodly, že z technických důvodů nebude tento termín dodržen. Přílohou tohoto dodatku je zdůvodnění změny dílčího termínu zprovoznění kina.
2. Dle SOD č. objednatele 2018-0450/OR ze dne 25.06.2018 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena za provedení díla 3 289 536,11 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné stavební práce spočívající ve změně trasy přívodního kabelu, provedení sond pro vedení kabelů, úprava instalace v promítací místnosti, renovace nástěnných historických svítidel, uložení kabelů pod omítku. Veškeré vícepráce jsou blíže specifikované v oceněném rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.

Cena za dílo dle SOD č. 2018-0576/OR bez DPH:	3 289 536,11Kč
Cena víceprací – dodatek č. 1	269 765,00 Kč
<hr/>	
Celková cena díla bez DPH	3 559 301,11 Kč

3. Ostatní články SOD se nemění.

V Děčíně dne - 2 -11- 2018

.....
Objednatel
Mgr. Marie Blažková
pověřená výkonem funkce primátorky

Zdůvodnění změny dílčího termínu zprovoznění kina

Na základě SoD uzavřené mezi Statutárním městem Děčín, jako investorem na straně jedné a ULIMEX, spol. s r.o., jako zhotovitelem na straně druhé je prováděna stavba „Kino Sněžník – rekonstrukce elektroinstalace“.

V článku III. Doba provedení díla zhotovitelem, bod 3) je uvedeno „Kino bude od 3.7.2018 – 31.8.2018 pro veřejnost uzavřeno. Výměna elektroinstalace po 1.9.2018 bude probíhat za provozu kina a po úsecích se zachováním hlavních únikových cest v případě poruchy“.

Vzhledem k následujícím zjištěním při samotné výstavbě nebylo ze strany zhotovitele možné tento bod dodržet, žádáme proto o uzavření dodatku k SoD, ve kterém bude uvedený požadavek změněn.

Odůvodnění

1) Trasa hlavního přívodního vedení

V PD je navržena trasa z kabelového drátěného žlabu uchyceného na zed' přes místnosti č.1.09, 1.10, 1.01. S ohledem na využití těchto prostor a při zachování norem při poloměru ohybů tohoto kabelu, bylo rozhodnuto o jiném řešení uložení vedení. Kabel bude položen do podlahy v m.č.1.09 a 1.10, dále pak bude snaha o využití stávajícího kanálu pod podlaho m.č. 1.01, jeho průchodnost a celkový stav není znám.

2) Hlavní stoupačí vedení k jednotlivým patrovým rozváděčům

V PD je schematicky zakreslena trasa přívodních vedení do jednotlivých pater, projektant při návrhu této trasy pracoval s obdrženými podklady od investora (stavební situace objektů). Při realizaci bylo zjištěno, že tyto půdorysy nesouhlasí se skutečným provedením stavby, tzn.že na sebe nenavazují svislé konstrukce. Bylo tedy nutné zhotovit sondy a určit novou trasu vedení těchto přívodních kabelů.

3) Uložení kabelů a ostatních vedení pod omítku

V požadavcích investora a PD bylo uložení veškerých rozvodů, které jsou v současnosti vedeny na povrchu v lištách, pod omítku.

Při samotné realizaci bylo zjištěno, že prosté uložení pod omítku není možné vzhledem k délce kabelů, která je pro tento případ nedostatečná. Bylo tedy dohodnuto, že kabely budou v nejbližším možném bodě nahrazeny kabely novými a spojeny v krabicích uložených pod omítkou. Toto vše bude provedeno systémem „ 1:1“ a zhotovitel neodpovídá za správnost dosavadního zapojení a funkce. Tento bod bude zároveň vyčíslen jako vícepráce.

4) Zapojení rozváděčů HR1 a RNP

Před samotnou výrobou rozváděčů bylo nutné zpracovat podrobnou výrobní dokumentaci R, teprve poté bylo možné zadat rozváděče do výroby, běžná dodací doba 6 – 8 týdnů od objednání.

5) Úprava instalace v promítací místnosti

Při zahájení realizace byly upřesněny požadavky na vybavení a provedení elektroinstalace v promítací kabině, poté v rámci autorského dozoru byl upraven projekt. Následně proběhla samotná instalace a výmalba prostor.

Krycí list rozpočtu

Číslo: NAB-2018-220-0109

Zadavatel: Statutární město Děčín
Mírové nám. 1175/5
405 02 Děčín - Děčín IV-Podmokly, Děčín

IČ: 261238
DIČ: CZ00261238

Zhotovitel: Ulimex, spol. s r.o.
Za Válcovnou 1050/1
400 01 Ústí nad Labem

IČ: 14864878
DIČ: CZ14864878

Akce: [redacted] no Sněžník - rekonstrukce elektroinstalace (SMO-2018-210-0013)

Část: [redacted] cepráce

Datum: 26.10.2018

Rekapitulace rozpočtu

Rekapitulace rozpočtu		
A1	Vícepráce	269 765 Kč

Cena celkem bez DPH		269 765 Kč
DPH	21%	56 651 Kč
Cena celkem včetně DPH		326 415 Kč

Rozpočet

Rekapitulace nákladů

Statutární město Děčín		
Kino Sněžník - rekonstrukce elektroinstalace (SMO-2018-210-0013)		
Vícepráce		
A1	Trasa hlavního přívodního vedení	55 275 Kč
A1	Hlavní stoupací vedení k jednotlivým patrovým rozváděčům	7 200 Kč
A1	Uložení kabelů a ostatních vedení pod omítku	120 119 Kč
A1	Zapojení rozváděčů HR1 a RNP	48 000 Kč
A1	Úprava instalace v promítací místnosti	39 171 Kč
A1	Celkem	269 765 Kč

<i>Cena celkem bez DPH</i>	<i>269 765 Kč</i>
<i>DPH 21%</i>	<i>56 651 Kč</i>
<i>Cena celkem včetně DPH</i>	<i>326 415 Kč</i>

Položky

Položka	Popis a typ	Mj	Množ.	Cena/mj	Cena celk.
Trasa hlavního přívodního vedení					
A1-1.1	Výbourání podlahy v KC Junior	kpl	1	23 654,00	23 654,00
A1-1.2	Začištění podlahy v KC Junior do původního stavu vč. dodávky materiálu	kpl	1	26 987,00	26 987,00
A1-1.3	Přesun hmot a odvoz sutí	kpl	1	4 634,00	4 634,00
	Trasa hlavního přívodního vedení				55 275,00
Hlavní stoupací vedení k jednotlivým patrovým rozváděčům					
A1-1.4	Zhotovení sond a určení nové trasy přívodních kabelů	kpl	1	7 200,00	7 200,00
	Hlavní stoupací vedení k jednotlivým patrovým rozváděčům				7 200,00
Uložení kabelů a ostatních vedení pod omítku					
A1-1.5	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x2,5mm ² , ohniodolný, bezhalogenový (CHKE-V)	m	1895	23,79	45 082,05
A1-1.6	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm ²	m	1895	30,24	57 304,80
A1-1.7	Ohniodolné rozbočovací krabice	ks	26	451,23	11 731,98
A1-1.8	Ostatní materiál a montáže (svorky, šrouby, apod.)	kpl	1	6 000,00	6 000,00
	Uložení kabelů a ostatních vedení pod omítku				120 118,83
Zapojení rozváděčů HR1 a RNP					
A1-1.9	Zpracování podrobné výrobní projektové dokumentace rozváděčů	kpl	1	48 000,00	48 000,00
	Zapojení rozváděčů HR1 a RNP				48 000,00
Úprava instalace v promítací místnosti					
A1-1.10	Doplnění a přezbrojení rozváděče R58 (osazeny proudové chrániče na většinu vývodů)	kpl	1	26 451,00	26 451,00
A1-1.11	Kanál 140x70 parapetní dutý (vč. příslušenství- kryty, koncovky)	m	30	423,99	12 719,70
A1-1.12	krabice přístrojová instalační do kanálu	ks	24	43,33	1 039,92
A1-1.13	zásuvka 2násobná 16A bílá	ks	8	119,09	952,72
A1-1.14	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 popř. 16 A bez odvrtání profilovaného otvoru, provedení 1P zdiřka	ks	8	56,61	452,88
A1-1.15	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do přes 60 do 120 mm	m	10	60,03	600,30
A1-1.16	Demontáž a opětovná montáž prvků v promítací kabině	kpl	1	4 500,00	4 500,00
A1-1.17	Kanál parapetní dutý RAL9003, 110x70mm (odečet původního žlabu)	m	-20	299,83	-5 996,60
	Úprava instalace v promítací místnosti				39 170,70
Nedostatečný počet svítidel do podstupnic ve výkazu výměr					
A1-1.18	Svítilno do podstupnic, 24V DC	ks	8	1 006,25	8 050,00
A1-1.19	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených nástěnných panelových, obsahu do 0,09 m ²	ks	8	306,00	2 448,00
	Nedostatečný počet svítidel do podstupnic ve výkazu výměr				8 050,00
Renovace nástěnných historických svítidel					
A1-1.20	Renovace nástěnných historických svítidel + stavební úpravy uložení svítidel	kpl	1	14 500,00	14 500,00
	Renovace nástěnných historických svítidel				14 500,00